beralis in ecclesia principali que erat dei geni  
tricis orationē fudit ad dñm: ut elus in pace su  
sciperet spiritū. Eademq; nocte angel⁹ domini  
sibi dormīcē apparuit: et orationē eius exaudi  
tam a domino nūcianit. Qui surgens a somno  
visitauit singulas ecclesias ciuitatēs: peruenitq;  
ad insulam que dicitur flacito castrorum ut ad  
sanctum heliodorū accederet. Sed cū ad ipm  
ppter aquas interpositas transire nō posset: in  
ecclesia protima sancti laurentij modico tēpo  
re commoratus est: ubi post paucos dies inter  
sacerdotum manus migravit ad xpm. v. kalen.  
mai. Corpus quoq̄ eius ibidem sepulcrum pro  
cello temporis destructa altinef. ciuitate ad op  
pidum tarussinum translatum est.

**D**e sancto pulione martyre.

Lap. xciiij.

**P**ulione martyre in ciui  
tate ciuitana prior lectorū fuit:  
de qua quidē r̄ibe valerianus im  
perator orūndus extitit: in qua  
et ipse martyre sub p̄secutione dio  
cletiani et maximiani imperatorum martyrum  
pertulit agente preside probo. Hic enim preses  
postq; i ciuitate firmē. Sanctū hyrenū eiusdem  
urbis ep̄m cū sancto mōrano presbytero sineru  
leū in fluminē demergi fecerat. Sanctū quoq̄  
demetriū ipsius ecclesie diaconē decollauerat:  
puenit ad urbē ciuitanā: in qua pridē sanctus  
ensemq; ipsius ciuitatis pōtifer passus fuerat:  
fecitq; teneri pulione lectorē: quem christū cō  
stantissime confitentē ac sacrificare nolentem:  
dicentēq; se velle patrū suorū qui pro xpō passi  
fuerant imitari vestigia: flammis iussit exuri:  
qui passus est. v. kalen. maij.

**D**e sancto Uitale martyre.

Lap. xcv.

**V**itale miles christianōe  
Mediolanē. apud raz  
uennā tēpore neronis  
passus est. Hic uxori  
valeraz habuit: et qua  
gemellos geruasium et  
pr̄hasium p̄creavit. Qui  
cum paulino iudice raz  
uennā ingressus: cum quandam christianā arte  
medicū nomine Ursicinū ligurē decollari vide  
ret: illeḡ martyrlū expauisset: sanctus Uitale  
eum exhortari cepit: ne ipse qui alios curare cō  
suerat: seipsum eterne mortis iaculo vulne  
raret. Quod urscinus audies cōfortatus mars  
tyrum libenter exceptit: quē vitals honosifice  
sepellit: et ad paulinū p̄sularē suū ultra ventre  
contēpsit. Ille nō nimis indignatus: tum quia  
ad se ventre contēpsit: tum q̄ urscinū sacrificia  
revolentem retraxit: et sic se christianū ostendit:  
iussit eum teneri: et confitente christum in equi  
leo leuari: deinde ipsum ad palmam duci: et

v. ij